
Id: 12F62C23-E400-4AE0-9947-460D98D8ED9E. Uchwalony Strona 1  

UCHWAŁA NR XXIX/182/2021 

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

 
z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie ustanowienia dorocznej Nagrody Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz określenia szczegółowych 

warunków i trybu jej przyznawania 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 7a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustanawia się doroczną Nagrodę Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultrury. 

§ 2. Zasady, warunki i tryb przyznawania nagrody, o której mowa w § 1 określa „Regulamin przyznawania 

Nagrody Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 


